In festis tamen duplicibus que infra passionem celebrantur in superiore gradu legatur.

Finita collacione statim pulsatur ad completorium cum una campana, sed in duplicibus festis cum duabus; et hoc semper semel, et sequatur completorium.

## 53. IN QUIBUS FESTIS SIMPLICIBUS ET DOMINICIS RESPONSORIUM AD PRIMAS VESPERAS A DUOBUS DE SUPERIORE GRADU CANTABITUR.

Hee sunt dominice per annum in quibus responsorium ad primas vespas a duobus de superiore gradu cantabitur in capis sericis ad gradum chori: scilicet dominica prima adventus domini, et dominica in ramis palmarum, et in festis sancti vincencii, et sancti dionisii, et sancti clementis.

In predictis eciam festis antiphona super psalmos ad primas vespas in superiore gradu incipiatur.

In omnibus vero aliis festis simplicibus et dominicis per annum dicitur responsorium ad primas vespas, si responsorium habeatur, duobus de secunda forma, loco et habitu predicto.

---

<sup>18</sup> Frere reads 'cotidio', marking corrupt text.

#### 54. DE MODO EXEQUENDI OFFICIUM IN QUINTA SEXTA FERIA ET SABBATO EBDOMADE PASCHE ET PENTECOSTES.

54.1. Feria quinta sexta et sabbato ebdomade pasche et pentecostes ad matutinas antiphone super psalmos ante lecciones in superiore gradu incipiuntur; omnes lecciones a clericis de superiore gradu in superpelliceis legantur in pulpito.

Omnia responsoria ad matutinas a duobus dicuntur in superpelliceis, ita tamen quod primum et secundum responsum a clericis de secunda forma et tertium a duobus clericis de superiore gradu dicantur.

54.2. In laudibus antiphona in secunda forma incipiatur: omnes versiculi ad matutinas a duobus pueris in superpelliceis dicuntur. *Benedicamus* vero a duobus clericis de secunda forma et secundum *Benedicamus* a duobus pueris dicantur.

54.3. Ad primam et ad omnes alias horas omnia fiant sicut in dominicis.

54.4. Ad vespas antiphona super psalmos in superiore gradu incipiatur. Cetera ut supra in laudibus.

Ad completorium antiphona super psalmos in secunda forma incipiatur. Cetera ut supra.

#### 55. IN QUA HORA PROCEDAT PROCESSIO IN LETANIIS DICENDIS.

Sciendum est quod quocienscunque dicitur letania, scilicet *Kyrieleyson* ad processionem, non procedat processio ante quam dicitur *Sancta maria ora pro nobis*, vel *Quesumus alium*, sed tunc procedat semper.

#### 56. REGULA DE TERMINO QUATUOR TEMPORUM.

Terminus quatuor temporum ita se semper habeat, quod die mercurii proxima post festum sancte lucie virginis et post festum exaltacionis sancte crucis et post primam dominicam quadragesime et post diem pentecostes.